证券代码：600331              证券简称：宏达股份             编号：临 2016-022

四川宏达股份有限公司

关于参股公司四川信托有限公司 2015 年度利润分配

及增加注册资本的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川宏达股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到参股公司四川信托

有限公司（以下简称“四川信托”）通知，经四川信托股东会审议通过，并经中

国银行业监督管理委员会四川监管局批准，四川信托以其 2015 年 12 月 31 日总

股本为基数，将 2015 年末可供股东分配利润中的 10 亿元人民币向全体股东按现

有出资比例进行派发红股，四川信托注册资本由 25 亿元人民币增至 35 亿元人民

币。相关工商变更登记手续已于近日办理完毕。

本次四川信托利润分配及增加注册资本后，公司持有四川信托股份数量由原

554,012,805.65 股增至 775,617,805.65 股,公司持有四川信托股权比例不变，

仍为 22.1605%。

特此公告。

四川宏达股份有限公司董事会

2016 年 9 月 21 日